ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
KVM-удлинитель
ADPF 1U2AR-SK-H
 2
                                   Содержание
1 ОПИСАНИЕ И РАБОТА 4
1.1 Назначение Изделия 4

Модель:  ADPF 1U2AR-SK-H
Дата изготовления:   ../../….
*Расшифровка условного обозначения Изделия:
A – Серия приборов Advanced;
DP – DisplayPort-разъем для передачи видеосигнала;
F – Передача сигнала по волоконно-оптической линии связ
2 – Количество разъемов для передачи видеосигнала;
U2 – Поддержка USB 2.0;
A — Возможность передавать двунаправленный аналоговый звуковой сигнал;
R -  Возможность передавать сигнал последовательного порта RS-232
SK — Поддержка USB накопителей;
M/S/SC – Тип SFP-трансивера;
H – Модификация для работы при температуре окружающей среды до 55 °С
 4
1 ОПИСАНИЕ И РАБОТА
1.1 Назначение
KVM-удлинители типа ADPF предназначены для передачи видеосигнала по интерфейсу
DisplayPort и сигналов устройств ввода по оптическим каналам связи. Максимальная
дистанция удлинения составляет 500 метров для многомодового и 20000 метров для
одномодового волоконно-оптического кабеля. Максимальное поддерживаемое
разрешение - 4096×2160@60Hz (4K).
1.2 Технические характеристики
Наименование изделия: KVM-удлинитель
Модель:  ADPF 1U2AR-SK-H
Рабочая температура окружающей среды: от 0 до 55 °С
Относительная влажность 80 % (без конденсата)
Масса передатчика, гр. 780
Масса приемника, гр. 610
Масса полного комплекта включая провода,
(без ТД и упаковки), гр.
2250
Подключение Прямое/Матричное
Расстояние подключения:
Многомодовое оптоволокно, м, макс. 500
Одномодовое оптоволокно, м, макс. 20000
Видео
Разрешение, макс 4096×2160@60Hz
Глубина цвета, бит 24 бит; 4:4:4
KVM-передатчик
Видео вход 1 х DP 1.2
Видео выход 2 x DP 1.2
Последовательный порт RS-232 1 x RJ-12
SNMP порт 1 x RJ-45
USB 1 x USB тип B
Разъем линии передачи 1 x разъем под SFP+ модуль
Аудио Линейный вход/выход
Габаритные размеры, мм 218 х 43 х 105
Материал корпуса Анодированный алюминий
Потребляемая мощность, Вт 12
Источник питания
Внутренний
AC 90-240В/50-60Hz
 5
Дублирующий источник питания Внешний DC 12В, 2.5А
KVM-приемник
Видео выход 2 x DP 1.2
Последовательный порт RS-232 1 x RJ-12
SNMP порт 1 x RJ-45
USB 4 x USB тип A
Разъем линии передачи 1 x разъем под SFP+ модуль
Аудио Линейный вход/выход
Габаритные размеры, мм 218 х 43 х 105
Материал корпуса Анодированный алюминий
Потребляемая мощность, Вт 12
Источник питания
Внутренний
AC 90-240В/50-60Hz
Дублирующий источник питания Внешний DC 12В, 2.5А
1.3 Комплектность
Изделие поставляется в следующей комплектации:
Обозначение